
Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

SUMÁRIO
• Extratos de Diárias para Funcionários de n.126, 127, 128 e 129, todos de 2017 do Fundo Municipal de Saúde de Ilhéus/BA

Portaria de n. 104 do Município de Ilhéus/BA
Portaria s/n de Exoneração/Nomeação/Designação de Servidor Público Municipal de Ilhéus/BA
Portaria s/n de Nomeação de Servidor Público Municipal de Ilhéus/BA - Função Gratificada
Decretos de n. 057 e 058, ambos de 2017 do Município de Ilhéus/BA

• Extratos de contratos n. 029 e 043, ambos de 2017 do Fundo Municipal de Saúde de Ilhéus/BA.

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8689E22C4063B571C3B8D8494CCB0C9C



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

Outros

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0000C18A0F6BE08B544BC200DAF6CC74

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

 

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0000C18A0F6BE08B544BC200DAF6CC74

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

 

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0000C18A0F6BE08B544BC200DAF6CC74

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0000C18A0F6BE08B544BC200DAF6CC74

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0000C18A0F6BE08B544BC200DAF6CC74

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0000C18A0F6BE08B544BC200DAF6CC74

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0000C18A0F6BE08B544BC200DAF6CC74

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0000C18A0F6BE08B544BC200DAF6CC74

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

______________________________________________________

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0000C18A0F6BE08B544BC200DAF6CC74

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0000C18A0F6BE08B544BC200DAF6CC74

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0000C18A0F6BE08B544BC200DAF6CC74

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0000C18A0F6BE08B544BC200DAF6CC74

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

Contrato

 
 
 
 
 

Extrato do Contrato nº 029/2017-S 
Contratante Fundo Municipal de Saúde de Ilhéus 

Contratado(s) ANTONIO DE JESUS NOVAES 
CPF: 483.547.915-72 

    Objeto 
O contrato tem como objeto a locação de imóvel situado na AVENIDA 
GOVERNADOR PAULO SOUTO Nº 540- BAIRRO -
TEOTÔNIO VILELA- ILHEUS - BAHIA CEP 45.657-000 Q-
42 L04/05. Exclusivamente destinado ao funcionamento da UNIDADE 
BASICA DE SAUDE DO TEOTONIO VILELA. 

          Vigência 20 de MARÇO de 2017 e término no dia 20 de MARÇO de 2018. 

Valor O valor do aluguel mensal é de R$ 2.950,00 (DOIS MIL 
NOVENCENTOS E CINQUENTA REAIS) perfazendo o valor global 
anual de R$ 35.400,00(TRINTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS 
REAIS). PROCESSO ADMINISTRATIVO 4085/2017. 

Data de Assinatura 20 de MARÇO de 2017 
 
 

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8689E22C4063B571C3B8D8494CCB0C9C



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

 
 
 
 
 

Extrato do Contrato nº 043/2017-S 
Contratante Fundo Municipal de Saúde de Ilhéus 

Contratado(s) SERAFERTIL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
AGROPECUÁRIOS LTDA 
CNPJ: 73.589.491/0001-21 

    Objeto Constitui objeto do presente Contrato para a AQUISIÇÃO DE RAÇÃO 
ANIMAL Especificados na confirmação do pedido, constante da 
proposta de preços apresentada na licitação na modalidade de Pregão 
Presencial 001/2017 adjudicado conforme parecer devidamente 
homologado e publicado no Diário Oficial do Município.  

          Vigência 23 de MARÇO de 2017 e término no dia 31 de DEZEMBRO de 2017. 

Valor Estima-se para este contrato o valor global de R$ 10.839,14 (dez mil 
oitocentos trinta e nove reais e quatorze centavos). Referente ao 
lote I - Processo Administrativo 000905/2017.O preço será fixo e 
irreajustável. 

Data de Assinatura 23 de MARÇO de 2017 
 
 

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8689E22C4063B571C3B8D8494CCB0C9C


		2017-04-04T17:13:17-0300




